PREFEITURA DE FRANCA

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

CONCURSO PÚBLICO N° 05/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A Comissão Organizadora do Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna pública a relação das inscrições
deferidas, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO EMPREGO

50040 JANAINA ALVES GONÇALVES 529 - PEDAGOGO SUBSTITUTO

50082 LARA GABRIELA FALEIROS DE JESUS 537 - PROFESSOR SUBSTITUTO PEB I- EDUCAÇÃO ESPECIAL

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico https://novo.ibamsp-
concursos.org.br/login, no link “recursos” e preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá -lo via Internet
nos dias 14 e 15 de abril de 2025 até às 18h.

Franca, 11 de abril de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA